
UCHWAŁA NR XXXVI/439/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 r. samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteki Publicznej Gminy Mielno w Mielnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1047 z późn. zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2016 rok samorządowej instytucji kultury – Biblioteki 
Publicznej Gminy Mielno w Mielnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: A63D4FF7-A9B0-4FD8-920E-1107F4493A01. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przepisy art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

stanowią, iż do kompetencji rady należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami

do kompetencji rady gminy.

Zgodnie z oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości

„Roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie

później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego”.

Na posiedzeniu w dniu 8 maja 2017 r. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie

z wykonania budżetu Gminy Mielno za 2016 r. wraz z danymi w zakresie danych dotyczących

samorządowej instytucji kultury. Komisja zapoznała się również z pozytywną opinią Regionalnej

Izby Obrachunkowej w sprawie wykonanie budżetu gminy.

Id: A63D4FF7-A9B0-4FD8-920E-1107F4493A01. Uchwalony Strona 1




